平成 21 年 11 月 16 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  西 野 秀 人

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略統括部 広報･ＩＲ部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成２１年１１月１３日にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、平成２１年１１月１３日付の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終

了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能とするため。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得した株式の総数 ２，６００，０００ 株

（３）取得価額 ５，２２６，０００，０００ 円

（４）取得方法 大阪証券取引所のＪ－ＮＥＴ市場における自己株式取得

（ご参考）自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成２１年１１月１３日公表分）

・取得対象株式の種類 普通株式

・取得する株式の総数 ２，６００，０００ 株（上限）

 （発行済株式数に対する割合 ３．７％）

・株式の取得価額の総額 ５，２２６，０００，０００ 円（上限）

・平成２１年１１月１６日現在における保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） ６５，６８９，３９６ 株

自己株式数 ４，１４８，８１４ 株

以 上